平成３０年４月２７日

各 位

                        会 社 名  サノヤスホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  上 田  孝

（コード番号 7022 東証第１部）

問合せ先 人事部長  坂 根  誠

（電話番号 06-4803-6161）

人事異動に関するお知らせ

サノヤスホールディングス株式会社は、本日開催の取締役会においてグループ各社の取締役人事につい

て内定致しましたので、下記のとおりお知らせ致します。本件は、平成３０年６月開催予定の各社定時株

主総会ならびに引き続き開催する取締役会で正式に決定されます。

記

１．役員人事

Ⅰ．異動、新任役員

①サノヤスＭＴＧ①サノヤスＭＴＧ①サノヤスＭＴＧ①サノヤスＭＴＧ株式会社株式会社株式会社株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

たなか ひろし  取締役 《みづほ工業株式会社 顧問》

田 中  啓 史 《みづほ工業株式会社 代表取締役社長、

（（（（新任新任新任新任））））    美之賀機械（無錫）有限公司 董事長》

②サノヤス・エンジニアリング②サノヤス・エンジニアリング②サノヤス・エンジニアリング②サノヤス・エンジニアリング株式会社株式会社株式会社株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

さのがわや はるき  取締役  管理部長

佐野川谷 治 樹 管理部長

（（（（新任新任新任新任））））

③みづほ工業③みづほ工業③みづほ工業③みづほ工業株式会社株式会社株式会社株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

たなか ひろし  代表取締役社長  顧問

田 中  啓 史

（（（（新任新任新任新任））））

④④④④美之賀機械（無錫）有限公司美之賀機械（無錫）有限公司美之賀機械（無錫）有限公司美之賀機械（無錫）有限公司

氏    名 新  役  職 旧  役  職

たなか ひろし  董事長 《みづほ工業株式会社 顧問》

田 中  啓 史 《みづほ工業株式会社 代表取締役社長》

（新任）（新任）（新任）（新任）

1

⑤サノヤス⑤サノヤス⑤サノヤス⑤サノヤス・・・・ライドライドライドライド株式会社株式会社株式会社株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

きたがわ おさむ  取締役 《サノヤスホールディングス株式会社 代表

北 川    治 《サノヤスホールディングス株式会社 代表  取締役専務執行役員、サノヤス造船株式会社

（新任）（新任）（新任）（新任）     取締役専務執行役員、サノヤス造船株式会社  代表取締役専務取締役、サノヤスＭＴＧ株式

     代表取締役専務取締役、サノヤスＭＴＧ株式  会社 代表取締役専務取締役》

     会社 代表取締役専務取締役》

⑥サノヤス・ライドサービス株式会社⑥サノヤス・ライドサービス株式会社⑥サノヤス・ライドサービス株式会社⑥サノヤス・ライドサービス株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

こばやし ひでたか  常務取締役 取締役

小 林  秀 貴 《サノヤス・ライド株式会社 常務取締役》 《サノヤス・ライド株式会社 取締役》

（（（（昇格昇格昇格昇格））））

Ⅰ．退任役員

①サノヤスＭＴＧ①サノヤスＭＴＧ①サノヤスＭＴＧ①サノヤスＭＴＧ株式会社株式会社株式会社株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

えつかつ さんじ  退任  取締役

悦 勝  三 次

②サノヤス②サノヤス②サノヤス②サノヤス・・・・エンジニアリングエンジニアリングエンジニアリングエンジニアリング株式会社株式会社株式会社株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

もりもと たけひこ  退任  取締役

森 本  武 彦

③③③③みづほ工業株式会社みづほ工業株式会社みづほ工業株式会社みづほ工業株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

えつかつ さんじ  特別顧問  代表取締役社長

悦 勝  三 次

④④④④美之賀機械（無錫）有限公司美之賀機械（無錫）有限公司美之賀機械（無錫）有限公司美之賀機械（無錫）有限公司

氏    名 新  役  職 旧  役  職

えつかつ さんじ  退任  董事長

悦 勝  三 次

⑤⑤⑤⑤株式会社株式会社株式会社株式会社大鋳大鋳大鋳大鋳

氏    名 新  役  職 旧  役  職

じとうしょ よしみつ  顧問  取締役

地頭所  芳 光

⑥サノヤス・ライド株式会社⑥サノヤス・ライド株式会社⑥サノヤス・ライド株式会社⑥サノヤス・ライド株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

しらが けいじ  顧問  取締役特別顧問

白 神  敬 治

2

⑦サノヤス・ライドサービス株式会社⑦サノヤス・ライドサービス株式会社⑦サノヤス・ライドサービス株式会社⑦サノヤス・ライドサービス株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

しらが けいじ  退任  取締役特別顧問

白 神  敬 治

以  上

3

田中　啓史　（たなか　ひろし）

１． 1958年4月30日 （　59　才　）

２． 兵庫県　西宮市

３． 1981年03月 京都大学　法学部　卒

４． 1981年04月 株式会社住友銀行（現　株式会社三井住友銀行）　入行

2013年05月 高砂熱学工業株式会社　入社

2018年04月 みづほ工業株式会社　顧問　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【現在】

略 歴

経　歴　書

生年月日

住 所

学 歴